B
ŘADA
38
Vazební členy
0,1 - 2 - 3 - 5 - 6 - 8 - 16 A
balicí
stroje
semafory

.c
z
Objednací kód - vazební člen s eletromechanický m relé
Příklad: řada 38, vazební člen, elektromechanické relé, šířka 6,2 mm, 1P / 6 A, ovládací napětí 12 V DC, patice se šroubový mi svorkami
A B C D
3 8 . 5 1 . 7 . 0 1 2 . 0 0 5 0
řada
typ
0 =  elektromechanické relé, 16 A,
patice se šroubový mi svorkami
1 =  elektromechanické relé, 16 A,
patice s bezešroubový mi svorkami
2 =  časové relé *, EMR,
patice se šroubový mi svorkami
5 =  elektromechanické relé, 6 nebo 8 A,
patice se šroubový mi svorkami
6 =  elektromechanické relé, 6 nebo 8 A,
patice s bezešroubový mi svorkami
počet kontaktů
1 =  6 A, šířka 6,2 mm nebo 16 A,
D: provedení
0 =  neobsazeno
C: možnosti
5 =  integrované ochranné a indikační
moduly pro DC ovládání
6 =  integrované ochranné a indikační
moduly pro AC nebo AC/DC
ovládání
B: druh kontaktů
0 = P
A: materiál kontaktů
0 = standard AgNi
4 = AgSnO2
5 = AgNi + Au
       šířka 14 mm
2 = 2P, 8 A, šířka 14 mm
buzení cívky
0 = AC (50/60 Hz)/ DC
3 =  potlačení zbytkový ch proudů **
jen pro (110…125) V AC/DC - (230…240) V AC
7 = DC, zvý šená citlivost, jen pro (6, 12, 24, 48, 60) V
8 = AC (50/60 Hz)
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
* časové funkce
 AI: zpožděný  rozběh
 DI: přechodný  kontakt
 GI: vysílač impulsu
 SW: blikač začínající pulsem
**  integrovaný  modul pro zabezpečení odpadu relé při ovládání
115 nebo 230 V AC pro potlačení zbytkový ch proudů při
polovodičový ch vý stupech, dlouhý ch vedeních, tyristorový ch
a induktivně se chovajících spínačích.
možná provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
38.01/11 7 0 - 4 0 5 0
38.01/11 0 - 8 0 - 4 0 6 0
38.51/61 7 0 - 4 - 5 0 5 0
38.51/61 0 - 3 - 8 0 - 4 - 5 0 6 0
38.52/62 7 0 - 5 0 5 0
38.52/62 0 - 8 0 - 5 0 6 0
38.21 0 0 0 6 0
7
ŘADA

.c
z
Objednací kód - vazební člen s polovodičový m relé (SSR)
Příklad:  řada 38, vazební člen, polovodičové relé (SSR), šířka 6,2 mm, vý stupní obvod 1Z / 2 A / 24 V DC, ovládací napětí vstupního obvodu
24 V DC, patice se šroubový mi svorkami
3 8 . 8 1 . 7 . 0 2 4 . 9 0 2 4
řada
typ
21 =  časové relé *, SSR, šířka 6,2 mm,
patice se šroubový mi svorkami
31 =  SSR, šířka 14 mm,
patice se šroubový mi svorkami
41 =  SSR, šířka 14 mm,
patice s bezešroubový mi svorkami
81 =  SSR, šířka 6,2 mm,
patice se šroubový mi svorkami
91 =  SSR, šířka 6,2 mm,
patice s bezešroubový mi svorkami
vstupní obvod
0 = AC/DC
3 =  potlačení zbytkový ch proudů**
jen pro (110...125) V AC/DC nebo (230...240) V AC
7 = DC, jen pro (6, 24, 60) V
jmenovité ovládací napětí
viz tabulka ovládacích obvodů
vý stupní obvod
9024 = 6 A - 24 V DC u 38.21, 38.81 a 38.91
9024 = 5 A - 24 V DC u 38.31 a 38.41
7048 = 0,1 A - 48 V DC u 38.81 a 38.91
8240 = 2 A - 240 V AC u 38.21, 38.81 a 38.91
8240 = 3 A - 240 V AC u 38.31 a 38.41
* časové funkce
 AI: zpožděný  rozběh
 DI: přechodný  kontakt
 GI: vysílač impulsu
 SW: blikač začínající pulsem
**  integrovaný  modul pro zabezpečení odpadu relé při ovládání
115 nebo 230 V AC pro potlačení zbytkový ch proudů při
polovodičový ch vý stupech, dlouhý ch vedeních, tyristorový ch
a induktivně se chovajících spínačích
možná provedení jen výběrem z jednoho řádku
Typ Vstupní obvod Vý stupní obvod
38.81/91 7 9024 - 7048 - 8240
38.81/91 0 - 3 9024 - 7048 - 8240
38.31/41 0 - 7 9024 - 8240
38.21 0 9024 - 8240
8
ŘADA 38